
 

Uchwała Nr XXXI/234/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 
 w sprawie zaciągnięcia pożyczki od Skarbu Państwa na 

finansowanie bieżących wydatków nie znajdujących pokrycia w 

planowanych dochodach Gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art.58 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.48 ust.1 pkt.2 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U.z 2003r.  

Nr 15 poz.148) Rada Miejska w Karczewie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Dotychczasowy § 3 uchwały Nr XXVII/203/2005 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 30.03.2005 r. w sprawie ustalenia budżetu 

Gminy na 2005 r. o następującej treści: 

„Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2.488.821 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, będzie kredyt długoterminowy” 

zastępuje się słowami : 

„Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 2.488.821 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, będzie pożyczka ze Skarbu 

Państwa”. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                               mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

                                                                                                                                           

 


